
Wijzigingsbesluit Verordening Adviesraad Sociaal Domein gemeente

Steenbergen

De raad van de gemeente Steenbergen;

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 februari 2020;

Gelet op:

artikel 2.1.3, lid 3 van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015, artikel 2.10 van de Jeugdwet en

artikel 149 van de Gemeentewet;

 

Besluit:

Vast te stellen de volgende wijzigingen op de “Verordening Adviesraad Sociaal Domein gemeente

Steenbergen”.

Artikel I
De “Verordening Adviesraad Sociaal Domein gemeente Steenbergen” wordt gewijzigd als volgt:

Artikel 3. Benoeming

Lid 4 wordt toegevoegd en komt als volgt te luiden:

Het college kan een lid waarvan het lidmaatschap door het bereiken van de maximale zittingsperiode

van 9 jaar op grond van lid 5 sub a is beëindigd voor een periode van maximaal 3 jaar herbenoemen.

De Adviesraad Sociaal Domein dient hiertoe een verzoek in bij het college.

Het huidige lid 4 en 5 worden doorgenummerd en worden lid 5 en 6.

Artikel II
Inwerkingtreding

Dit wijzigingsbesluit treedt in werking op 1 juli 2020.

 

Steenbergen, 24 juni 2020

De raad voornoemd,

de griffier de voorzitter

drs. E P.M. van der Meer R.P. van den Belt, MBA

Nr. 165736

GEMEENTEBLAD 1 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Steenbergen

Gemeenteblad 2020 nr. 165736 1 juli 20201


